
Verbale creato da: Area Verbale, il: 29/06/2023 12:24

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_207561 Servizio Territoriale Gestione
Immobili di Carbonia -

Peracchio Nicola

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_414684 ACCORDO QUADRO PER
SERVIZI DI DIRETTORE DEI

LAVORI, DIRETTORE
OPERATIVO E COORDINATORE

PER LA SICUREZZA AI SENSI
DEL D.LGS. N°81/2008 E S.M.I.,
RELATIVAMENTE AI LAVORI DI
MANUTENZIONE DA ESEGUIRE
SUGLI IMMOBILI IN GESTIONE

ALL’AREA CARBONIA

ACCORDO QUADRO PER SERVIZI DI DIRETTORE
DEI LAVORI, DIRETTORE OPERATIVO E

COORDINATORE PER LA SICUREZZA AI SENSI DEL
D.LGS. N°81/2008 E S.M.I., RELATIVAMENTE AI

LAVORI DI MANUTENZIONE DA ESEGUIRE SUGLI
IMMOBILI IN GESTIONE ALL’AREA SERVIZIO

TERRITORIALE DI CARBONIA concluso mediante
Accordo Quadro della durata di 36 mesi CIG:

9867371C22.

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Globale (Miglior Prezzo)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Aggiudicata

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

70.000 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 09/06/2023 12:06

Data e Ora di Chiusura 23/06/2023 12:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 23/06/2023 13:30

Valutazione iniziata da: Nicola Peracchio

Pagina 1 di 2



Verbale creato da: Area Verbale, il: 29/06/2023 12:24

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 4

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 2

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
23/06/2023 13:32Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Nicola Peracchio

Commissione Apertura Buste

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 26/06/2023 13:41

Busta Economica Aperta da Nicola Peracchio

Commissione Apertura Buste

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Pusceddu
Stefania Maria

Franca

09/06/2023 12:06 Prima offerta

0 Peracchio
Nicola

29/06/2023 12:24 Aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Aggiudicata
Classifi

ca
Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale
Prezzo

Conferma
to

1 Sud Ovest Engineering Srl Aggiudicata 50.000,00
6

50.000,00
6

2 INVELO S.R.L. 66.639,3 66.639,3

Pagina 2 di 2


